
SR.272.rb.03.2023.RG       Nowy Dwór Gdański, dnia 28.11.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy  zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych: 2314G Sztutowo; 2304G Myszewko i 2313G Marzęcino 

w zakresie budowy i przebudowy chodników”. 
 

Powiat Nowodworski, działając zgodnie z art. 222, ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r., Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej jako ustawa Pzp informuje, że w dniu 

28.11.2023 r., o godz. 0908, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał informację, że na sfinansowanie 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 

Część nr 1 – 150.000,00 zł. 

Część nr 2 – 270.000,00 zł. 

Część nr 3 – 270.000,00 zł. 

 

Poniżej Zamawiający prezentuje Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z informacjami 

o których mowa w art. 222, ust. 5, pkt 1 oraz pkt 2, ustawy Pzp: 

 

1. PPH Mariola i Janusz Szalczewscy Spółka Jawna, ul. Żuławska 19 Kmiecin, 82-100 Nowy Dwór Gdański, 

woj. pomorskie, NIP 5782420019, małe przedsiębiorstwo. 

1) Część nr 1: Cena oferty brutto: 149.939,47 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2) Część nr 2: Cena oferty brutto: 199.952,76 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

3) Część nr 3: Cena oferty brutto: 329.979,66 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

2. Usługi Brukarskie Mariusz Stankiewicz Krzysztof Kuźma S.C., ul. Łomżyńska 26, 82-300 Elbląg, 

woj. warmińsko-mazurskie, NIP 5783041695, mikroprzedsiębiorstwo. 

1) Część nr 1: Cena oferty brutto: 176.096,39 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2) Część nr 2: Cena oferty brutto: 208.024,42 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

3) Część nr 3: Cena oferty brutto: 307.854,05 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

3. HYDRO – MAG Sp. z o. o., ul. Kartuska 46 Garcz, 83-333 Chmielno, woj. pomorskie, NIP 5892031974, 

małe przedsiębiorstwo. 

1) Część nr 1: Cena oferty brutto: 244.385,20 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2) Część nr 2: Cena oferty brutto: 283.102,27 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

3) Część nr 3: Cena oferty brutto: 396.484,15 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

 

  W I C E S T A R O S T A 
        - 

mgr inż. Barbara Ogrodowska 


		2023-11-28T14:05:11+0100




